



رامتین موفق

در ماه‌های اخیر بر خسی نمایندگان مجلس درباره ارزهای صادرات غیر نفتی، از ارقام نجومی‌ای صحبت می کردند که در نتیجه برخی ساختار هادر شرایطی که ایران نیازمند این منابع برای واردات کالاهای اساسی است، به کشور باز نمی گردد. اکنون نوبت درآمدهای نفتی رسمی شده است که دلارهای آن به کشور بازنگردد!

در این مدت که ارز اکثر کالاهای اساسی حذف شده است، مسئولین از کاهش درآمدهای نفتی به عنوان علت حذف ارز ترجیحی نام می برند. ایلناینیز در گزارشی، به این موضوع اشاره کرده است: «علت کمبود ارز این است که تراستی ها و صرافی های امینی که از سوسی دولت و بانک مرکزی انتخاب شدند، نفت کشور را فروخته اند و پول آن را تحویل نداده اند، همان اتفاقی که باعث توقیف کشتی تالاراشدا»

به گفته محمد مهدی نهاوندی، عضو هیات مدیره وارد کنندگان نهادهای دام و طیور ایران، «این فساد آشکار به نحوه نظارت وزارت نفت و بانک مرکزی بر کارگرانی که خودشان انتخاب کر دند، برمی گردد. تا همین چند ماه پیش، این نظارت و حساب کشی از قدرت و اثر بخشی بالاتری برخوردار بود اما در چند ماه اخیر تغییراتی ایجاد شده که این نظارت ها هم کم رنگ تر شده و شرکت های تراستی و صرافی ها، خود را ملزم به پاسخ گویی برای تحویل ارز حاصل از فروش نفت نمی دانند.»

این روند مورد انتقاد نمایندگان مجلس نیز قرار گرفته است و قول پیگیری داده اند. برای مثال محمد باقری، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس، عنوان کرده است: «بانک زنجانی ها نتیجه همین تراستی ها در شرایط تحریمی کشور هستند و اجازه نمی دهیم که بایک زنجانی های دیگری خلق شود.» همچنین حسین مصما می هم اعلام کرده است: «شنیده ایم که فردی با نام «ح. آ» در چند ماه گذشته نفت کشور را فروخته اما ارز آن را به کشور تحویل نداده و در حال حاضر هم در امارات سکونت دارد.»

تراستی ۶.۷میلیارد دلار پول نفت را پس ندادند

اکنون مشخص شده است که رقم دلارهای نفتی بازگرفته نشده، به نزدیک ۷ میلیارد دلار رسیده است که در شرایط تحریمی و نیاز ایران به ارز برای واردات کالاهای اساسی، اهمیتی دوچندان می یابد.

حسینعلی حاجی دلیگانی، نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، در گفت وگوا ایلتا، اعلام کرده است: «هیزان ارزهای حاصل از فروش نفت که این تراستی ها تاکنون به کشور پس نداده اند، ۶.۷ میلیارد دلار است و مجلس و کمیسیون اصل نود از جایگاه نهاد نظارتی این موضوع را تا مشخص شدن تمام زوایای پنهان پیگیری می کند.» او با تاکید بر اینکه پاک نژاد باید پاسخگوی این دلارهای نفتی باشد، ادامه داد: «انتظار ما از آقای پاک نژاد وزیر نفت و کمیته ای که زیر نظر او برای انتخاب این تراستی ها تشکیل شده، این است که موضوع تراستی هایی را که تاکنون پول نفت را پس ندادند، با جدیت بیشتری

خبر

سخنگوی کمیسیون تلفیق، اعلام کرد که رشد کلی بودجه ۱۴۰۵ نسبت به سال گذشته ۵ درصد و رشد بودجه عمرانی تقریبا صفر است. افزایش حقوق بانرشتگان و کارکنان دولتی ۲۰ درصد پیش بینی شده است.

به گزارش دیده بان ایران: مجتبی یوسفی در توضیح جلسه صبح شنبه کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۵ گفت: مواد ۱۸۰ و ۱۸۲ آیین نامه داخلی مجلس مراحل بررسی بودجه را مشخص کرده که براساس آن جلسات کمیسیون تلفیق نیز تشکیل می شود.

وی با اشاره به حضور رئیس سازمان برنامه و بودجه و وزیر امور اقتصادی و دارایی در جلسه صبح امروز کمیسیون گفت:

خبر

لایحه بودجه ۱۴۰۵ از شفافیت لازم برخوردار نیست

دیوان محاسبات اعلام کرد: لایحه بودجه ۱۴۰۵ نه تنها از شفافیت لازم برخوردار نیست، بلکه به علت عدم رعایت ثبات رویه در تدوین بودجه، امکان اعمال نظارت مؤثر راینزاقوه مقننه سلب خواهد شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل دیوان محاسبات کشور، بررسی اولیه لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ و تطبیق ارقام آن با عملکرد سال جاری و تفریق بودجه سنوات گذشته نشان می دهد که کلیات این لایحه فاقد ویژگی های لازم برای تصحیم گیری اقتصادی و سیاست گذاری مالی است.

خارج کردن ۱،۴۸۹ هزار میلیارد تومان از سر جمع منابع و مصارف بودجه عمومی تحت عنوان «جمعی خرجی» بدون رعایت اصل ۵۳ قانون اساسی، عدم لحاظ برخی الزامات قانونی در تدوین بودجه،ی توجهی به مفاد قانون برخی احکام مربوط به اصلاح ساختار بودجه کل کشور و همچنین تغییر رویه و ابهام در محاسبه مابه التفاوت نرخ ارز از جمله مصادیق روشن فقدان شفافیت در لایحه پیشنهادی دولت به شمار می رود. در همین چار چوب، لایحه بودجه ۱۴۰۵ نه تنها از شفافیت لازم برخوردار نیست،

بررسی عدم بازگشت ۶.۷میلیارد دلار پول نفت در گفت وگوی «توسعه ایرانی» با «مسعود دانشمند»؛

دلارهای نفتی کم شده، نتیجه مباحثات به دور زدن تحریم هاست



داد: برای مثال وقتی نفت را به چین می فروشم، این کشور هم پول نفت ایران را به حساب بستنکار می گذارد تاسا در ازای آن به ایران، کالا بفروشد. نحوه فروش نفت به دیگر کشورها نیز به همین صورت است وقادر به دریافت ۱۰۰ درصدی درآمد نفتی نیستیم. چون این پول در قالب پول و گاهی اوقات به شکل کالا، به کشور برمی گردد، اظهار می شود که ارز حاصل از صادرات نفت به کشور بازنگشته است.

او تصریح کرد: تا زمانی که با نظام بانکی در دنیا آشتی نکنیم و صادرات خود را با I.C صادراتی انجام ندهیم، ماجرای بازنگشتن دلارهای نفتی به قوت خود باقی خواهد ماند.

تقویت فساد باروش های غیر شفاف

این فعال اقتصادی درباره تراستی ها، اظهار کرد: کشور های دیگر زمانی که نفت ما را می خردند، روشی ندارند که دلارهای نفتی ما را پس بدهند و بنابراین این پول را به یک حساب تراستی واریز می کنند. تراستی ها هم تنها زمانی این پول را پرداخت می کنند که ایران در حال خرید کالاهای دیگر است. بنابراین در این روند مقداری از درآمد نفتی نتشنین می شود و در حساب تراستی ها می ماند.

دانشمند درباره احتمال وجود فساد در تراستی ها، تاکید کرد که وقتی روش های مبادلاتی ایران شفاف نباشد، اتفاقاتی نظیر بروز فساد هم ممکن است.

او ادامه داد: زمانی که تجارت کشور با ابزارهای بانکی معتبر صورت بگیرد، این روند کاملا شفاف است زیرا که مشخص می شود برای مثال، خریداری ۱۰ میلیون بشکه نفت به قیمت بشکه ای ۶۰ دلار، خریداری کرده و ۶۱۰ میلیون دلار نیز پرداخت کرده است. در این مسیر، خریدار نفت ایران I.C باز می کند و از این طریق، پول را به بانک منتقل می کند و ایران هم تمام پول خود را می تواند به صورت شفاف، از بانک دریافت کند.

مسعود دانشمند در گفت وگو با «توسعه ایرانی»: زمانی که تجارت کشور با ابزارهای بانکی معتبر صورت بگیرد، این روند کاملا شفاف است و در این مسیر، خریدار نفت ایران I.C باز می کند و از این طریق، پول را به بانک منتقل می کند و ایران هم می تواند تمام پول خود را به صورت شفاف، از بانک دریافت کند. اما وقتی خریدار در آمدنفتی ایران را به تراستی ها منتقل می کند، نحوه هزینه کر پول نفت از شفافیت سابق خارج می شود و با این عدم شفافیت، ایجاد فساد نیز محتمل است

اما وقتی خریدار در آمدنفتی ایران را به تراستی ها منتقل می کند، نحوه هزینه کرد پول نفت از شفافیت سابق خارج می شود و با این عدم شفافیت، ایجاد فساد نیز محتمل است.

این کارشناس درباره ایجاد «ب. ز» ها در این مسیر، بیان داشت: وقتی که ایران از ابزارهای بانکی معتبر محروم باشد، علاوه بر تراستی ها روش های دیگر نیز مورد استفاده قرار می گیرند. یکی از این روش ها، اعطای محموله نفتی به برخی افراد است که در بازار به نام خود بفروشدند و پول آن را به کشور بازگرددانند اما در این مسیر ممکن است آن شخص امین تمام پول را بازنگرداند و یا به مقدار کمتری وارد کشور کند.

به گفته او، تمام این مسائل ناشی از محرومیت ایران از ابزارهای معاملات بین المللی است و تا زمانی که نظام بانکی مطابق با معیارهای تجارت بین المللی نداشته باشیم، مداوم به ابزارهایی نظیر تراستی، صرافی و یا وامانی هاتموسل می شویم که برای کشور تبعات به همراه خواهد داشت.



دولت اختصاص دارد که به طور مستقیم بر زندگی مردم تأثیر می گذارد.

سخنگوی کمیسیون تلفیق ادامه داد: در لایحه بودجه سال ۱۴۰۵، افزایش ۲۰ درصدی برای حقوق بانرشتگان، کارمندان و کارگران بخش دولتی پیش بینی شده است. همچنین در بخش

یک فعال اقتصادی: تا زمانی که بانظام بانکی در دنیا آشتی نکنیم و صادرات خود را با LC صادراتی انجام ندهیم، ماجرای بازنگشتن دلارهای نفتی به قوت خود باقی خواهد ماند. همچنین وقتی که ایران از ابزارهای بانکی معتبر محروم باشد، علاوه بر تراستی ها، اعطای محموله نفتی به برخی افراد نیز احتمال عدم بازگشت دلارهای نفتی را افزایش می دهد

روی کاغذ ماندن تخصیص ارز

دانشمند درباره تبعات بازنگشتن دلارهای نفتی به کشور، عنوان کرد: کشور دارای یک بودجه مشخص ارزی است و همچنین معلوم است که درآمدهای نفتی باید چه مقدار از این بودجه را تامین کند.

او توضیح داد: از این درآمد نفتی، بخشی به واردات کالا تخصیص می یابد و از این محل درآمد، کالاهای اساسی وارد می شود. اما زمانی که دلارهای نفتی وارد کشور نمی شود، این تخصیص ارزها نیز تنها روی کاغذ می ماند و وارد کنندگان قادر به تامین کالاهای اساسی نمی شوند. برای مثال وزارتخانه های مرتبط مانند صمت و بهداشت، برای واردات کالاهاسهمیه ارز را تخصیص داده اند اما زمانی که فعالان به بانک مرکزی برای دریافت آن مراجعه می کنند، بانک مرکزی پاسخ می دهد که منتظر بازگشت ازهای صادراتی است تا توانایی پرداخت ارز به وارد کنندگان را داشته باشد.

این تحلیلگر مسائل اقتصادی در پایان خاطر نشان کرد: وقتی درآمد نفتی به حساب کشور وارد نمی شود، تخصیص ارز کالاهای اساسی نیز تنها به کاغذ تبدیل می شود و وارد کنندگان باید در صف دریافت ارز معطل بمانند.

انتفاع از انزوای ایران

از زمانی که تحریم ها در ایران شدت گرفتند، مسائلی نظیر کاهش درآمدهای نفتی، بازنگشتن دلارهای نفتی، پیدایش زنجانی ها و... نیز روزانه در تیتیر رسانه ها دیده می شود.

به اعتقاد بسیاری از تحلیلگران، نظیر کارشناس فوق، تمام این چالش ها در نتیجه تحریم ها، انزوای ایران و استفاده نکردن کشور از ابزارهای مرسوم و استاندارد مبادلات بین المللی است. هر زمانی هم که کشور برای استفاده از این ابزارها گامی به پیش نهاده است، تدریجا درباره خطر نفوذ دشمن هشدار داده اند اما امروز، پس از نزدیک یک دهه تشدید تحریم ها، کاملا مشخص است که چه افرادی از نبود ابزارهای مبادلات بین المللی سود می برند چرا که شفافیت در این مبادلات، درآمدهای میلیاردری آن ها، که ناشی از فساد است، قاش می شود و دیگر قادر به تغذیه در درآمدهای ملی نیستند.

تبعات نبود ابزارهای شفاف را مردم باید پس بدهند چرا که کاهش در آمدنفتی به منزله کسری بودجه برای دولت است و دولت ها نیز این کسری بودجه را مستقیما از جیب مردم، به شکل تورم، حذف ارز ترجیحی، تحدید یا ارائه های مستقیم و غیرمستقیم و غیر، برداشت می کنند و به دلیل ساختار رانتی اقتصادسیاسی کشور، قادر به مبارزه با رانت خواران برای بازگرداندن اموال تاراج رفته ملت نیستند.

تملك دارايی های سرمایه یی یا همان بودجه های عمرانی، حدود ۶۰۰ هزار میلیارد تومان پیش بینی شده است که سرمایه گذاری دولت در پروژه های زیر ساختی و عمرانی محسوب می شود. بر این اساس، رشد کلی بودجه نسبت به سال ۱۴۰۴ حدود ۵ درصد بوده و رشد بودجه عمرانی صفر است.

وی درباره زمان تقدیم گزارش کمیسیون تلفیق درباره کلیات لایحه بودجه به صحن علنی مجلس گفت: امروز جلسات کمیسیون تلفیق در سه شیفت برگزار می شود تا پس از استماع گزارش های دولت، جمع بندی لازم درباره کلیات بودجه انجام گیرد.

یوسفی ادامه داد: پیش بینی ام این است که امروز کمیسیون تلفیق نتواند رای گیری درباره کلیات داشته باشد اما با توجه به محدودیت زمانی آیین نامه برای بررسی بودجه در کمیسیون تلفیق، فردا گزارش کمیسیون در صحن علنی بررسی می شود اما رای گیری درباره کلیات لایحه بودجه به جلسه سه شنبه موکول می شود.

خبر اقتصادی

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

مجبور شدیم لایحه بودجه را با ریال جدید بنویسیم

رئیس سازمان برنامه و بودجه اظهار کرد: قانون مصوب مجلس ۴ صفر از بودجه اخذف کرد با اینکه هنوز متعارف نشده است اما ما مجبور شدیم بودجه را با ریال جدید بنویسیم. به گزارش ایلتا، حمید پور محمدی با اشاره به نرخ ارز در بودجه، گفت: ما باید مراقب باشیم بیش بر آوردی نکنیم که در چاه تورم نیفتیم. سازمان برنامه و بودجه همواره باید با احتیاط گام بردارد که منجر به کسری بودجه نشود. درآمدهای واهی را ببیند و در عین حال نباید سیگنال گران شدن نرخ ارز بدهد بنابراین با این ملاحظات بودجه را تنظیم کردیم.

■ ■ ■

سخنگوی اتحادیه صادر کنندگان فرآورده های نفتی:

بودجه ۱۴۰۵ سیگنال فروش روزانه ۱ میلیون بشکه نفت می دهد

سخنگوی اتحادیه صادر کنندگان فرآورده های نفت، گاز و پتروشیمی اعلام کرد که در رقم ۷۲۲میلیون عنوان شده، میزان درآمد حاصل از فروش نفت برای بودجه دولت است. کل درآمد حاصل از صادرات نفت بیشتر از این مقدار است. بخشی از درآمد نفتی برای نیروهای نظامی و بخشی از آن برای بودجه دولت است. در بودجه حدود یک میلیون بشکه نفت در روز بر مبنای بشکه ای ۵۷ دلار پیش بینی شده است. حمید حسینی در گفت وگو با تجارت نیوز، ادامه داد: البته کار عاقلانه ای انجام داده اند. با توجه به مازاد عرضه نفتی که در بازار جهانی نفت وجود دارد، پیش بینی می شود که قیمت نفت در سال آینده به ۵۷ دلار در هر بشکه نیز کاهش پیدا کند. با توجه به هزینه هایی که ایران دارد و تخفیف هایی که مجبور است به مشتریان نفتی خود دهد، ممکن است حتی قیمت هر بشکه نفت ایران به ۵۰ دلار یا کمتر از آن هم برسد.

■ ■ ■

نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران:

رشد مالیات در شرایط رکود تورمی، ضد تولید است

نایب رئیس اتاق بازرگانی ایران افزایش درآمدهای مالیاتی را در شرایط رکود تورمی، که او حدهای تولیدی با کمبود نقدینگی مواجه هستند، مورد انتقاد قرار داد و خواستار رتقای شفافیت و مدیریت مالی دستگاه های دولتی شد. به گزارش تسنیم، حسین پیرمومن تصریح کرد: افزایش مالیات ها بدون در نظر گرفتن شرایط اقتصادی، ر کود را عمیق تر می کند. بنابراین دولت باید نگاه واقع بینانه تری به اقتصاد داشته باشد و به جای فشار بر بخش مولد به سمت اصلاحات ساختاری واقعی حرکت کند. به اعتقاد او، افزایش در نرخ مالیات ارزش افزوده می تواند منجر به کاهش مصرف داخلی به دلیل با رفتن قیمت کالاهای افزایش هزینه های تولید و کاهش رقابت پذیری بنگاه ها فشار مضاعف بر طبقات کم درآمد، تشدید رکود اقتصادی به دلیل افت تقاضا و افزایش قاچاق و فرار مالیاتی در نتیجه فشار غیر منطقی بر تولید ر سمی شود.

■ ■ ■

مدیر عامل شرکت مدیریت منابع آب:

مدیریت ۵۷ دهه گذشته

ما را به ناترازی آب رسانده است

مدیر عامل شرکت مدیریت منابع آب ایران با تاکید بر لزوم شکل گیری گفت وگوی ملی آب، ضعف حکمرانی، نبود داده های هوشمند قیمت گذاری غیرواقعی او بنام ها منگی بخش کشاورزی را از ریشه های اصلی اترازی منابع آب کشور دانست و گفت: تا زمانی که تصمیم ها به اقدام عملی در استان ها منجر نشده و الگوی کشت، مدیریت مصرف و قیمت آب به صورت واقعی اصلاح نشود، بحران آب کشور حل نخواهد شد. به گزارش ایلتا، حمیدرضا جانیان در نشست هفتمین گردهمایی مدیران ارشد بخش آب کشور، توضیح داند: سبک مدیریت و تصمیم گیری های ۷ دهه گذشته، ما را به وضعیت فعلی رسانده است. با وجود سیاست ها و برنامه های متعدد، در بسیاری موارد تصمیم ها به اقدام مؤثر نرسیده اند اکنون تمرکز بر این است که همکاری بین بخشی تقویت و فرآیند تصمیم گیری به اجرا در استان ها منتهی شود.

■ ■ ■

یک مقام صنفی:

کوره های سیمان تا مرز توقف پیش رفتند

دبیر انجمن صنفی سیمان با تاکید بر اینکه محدودیت ها تولید کوره ها، امتحان می کنند، گفت: وقتی محدودیت ها به این حد برسد، کوره ها نمی توانند تجهیزات و خوراک مورد نیاز خود را با ظرفیت کامل دریافت کنند و سیستم تولید با اختلال مواجه می شود. در نتیجه ناچار هستند با ظرفیت کمتر و هزینه بالاتر کار کنند یا حتی تولید خود را متوقف کنند. به گزارش تجارت نیوز، علی اکبر الوندیان افزود: صنعت ابتدا در نیروگاه های گاز ی سسر مایه گذاری کرد، اما محدودیت گاز باعث شد این نیروگاه ها هم متوقف شوند. همچنین برخی خرش که ها برای تولید برق مجبور به خرید گاز و تبدیل با نرخ آزاد هستند که هزینه تولید را بالا می برد.

■ ■ ■

سخنگوی سازمان تعزیرات:

وضعیت فعلی بلیت هواپیما،

«رها سازی» است نه آزاد سازی

سخنگوی سازمان تعزیرات مطرح کرد: آزاد سازی قیمت ها بر مبنای اصول عرضه و تقاضا و رقابت انجام شده اما برخی مسیر هواپیما خاص، این آزاد سازی بانوعی رها سازی اشتباه گرفته شده است. به گزارش تسنیم، پاسر ایلگنی در نشست خبری، افزود: در بررسی های میدانی اخیر، قیمت بلیت یک پرواز داخلی از تهران به حدود ۹ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسیده و در مسیرهای مانند تهران مشهد نیز در مقاطعی شاهد نرخ های بسیار بالای بود. ما باید کم در برخی موارد دفاع کنیم.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۷۰۲۵۲۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر پارتصرفتات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرا ن سلیمی پوربخشایش فرزند سلیم بشماره شناسنامه ۱۵۳۵۸۰۱۵۳۶۰ با کملی باب ساختمان به مساحت ۱۳۶۰۱۵۳۵۸۰ بصورت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۲/۸۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱۴۵۳ فرعی از ۵۳۲ اصلی واقع در شهرستان شهریار خربرداری از مالک رسمی آقای حبیب اله حبیبی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.الف: ۱۳۳۶۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۲۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۰۷
رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۷۰۲۸۱۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر پارتصرفتات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صادق زند فرزند صفر بشماره شناسنامه ۶۰ با کملی ۴۹۱۰۸۹۵۷۰۱ بصورت شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸/۱۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۵۵۲۷ فرعی از ۱۱۲ اصلی (صفا جهت تجمعیم با پلاک ۱۱۴/۱۲۹) واقع در شهرستان شهریار خربرداری از مالک رسمی آقای سید صالح موسوی ومحسن خاکی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.الف: ۱۳۳۶۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۲۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۰۷
رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار